NPOTOKOA LWKO/IbHOW ONMMNUAAbI NO
BEUOZIOTUN

Knacc Makc.

Ne damunua Uma OT4yecTBO bann Cratyc Yuurtenob

yyactua bann
1 3 4 5 10 11 12 13 15
1 |Canuxos OaHnn Pamunesuny 5 19,8 25 nobeguteno |XabmbynuHa Ancy Cabmp3aHoBHa
2 |HusamytguHoB  [Py3sanb PyctemoBuny 5 17,4 25 npusep XabnbynmHa Ancy CabupsnaHoBHa
3 |3apunos Kamunb Nnbwatosny 5 13,8 25 npusep XabubynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
4 BannynnuHa AmKHa AliHypOBHa 5 12,4 25 YYaCTHUK Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa
5 Mwupraasos Kapum Mapcenesuny 5 12 25 YYaCTHUK Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa
6 CmupHoBa Cydua AHapeeBHa 5 10,6 25 YYaCTHUK Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa
7 Mapunos Anbmunp MUnbHapoBuy 5 19 25 YYaCTHUK Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa
8 daiizepaxmaHoBa |[Kamanus NnbaHypoBHa 5 10 25 YYaCTHUK Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa
9 Kyutpaes CaBenumn Banepbesuu 5 8,8 25 YYaCTHUK Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa
10 TaraHoBa Alicbiny MaHcypoBHa 5 8,2 25 YYaCTHUK Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa
11 LLlaBanves ApTyp AlMHYpOBUMY 5 8,2 25 YYaCTHUK Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa
12 \ranvesa Cadus JleHuncoBHa 6 14 25 nobeantenb Xabubynuna Ancy CabupsaHosHa




13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Ynbupesa
WarmypaToBa
M'MnbmeTaAnHOB
CaduHa
LLlarmaHoB
3apunosa
XaHoB
MMNbMyTOMHOB
MycTtaduH
Fannamos
fabapakunos
XamaTBanees
MuHranmmos
3arnaynnuH
LWapanos
Mapunos
Cabuposa
Mwuxainnos
M'MabmyTaMHOBA
UcaHrynos
Cabuposa
Xasuesa

[a3nHa

MNonnHa
CaduHa
Myca
Apensa
MycTada
Nnbcna
ApTyp
dapxaT
AmunpxaH
ApTyp
baxtumap
Camar
Tarup
Kapum
DaHunap
Wamunb
Alicbiny
Kapum
NH3nna
Camup
OunHa

AnvHa

Annapa

OnerosHa
AnbbepToBHa
NUnbpaposuny
KamnnesHa
Padannesmny
AlifiapoBHa
Pamunnesuny
UnbwaTtosny
NnbHypoBMY
Onerosny
PeHaToBMY
Kamunesunu
Pammncosuny
Pamucosuny
Pagukosuny
JaHnnosuny
MnbHa3oBHa
UnbHYypoBKY
NpeKoBHa
Tarnposuny
JleHaposHa
dapuToBHa

NenapoBHa

O O O VW OV VW 0 0 0 W N N N N N o o o o o

[T S T SR Y
o O O

14
13,2
11,8

9,2

21,8
15,8
15,5
14,3
14,2
21,3
21,1
18,5
7,8

40,2
35,6
28,4
24,5
20,6
19,8
37,9
34,5
31,8

25
25
25
25
25
30
30
30
30
30
33
33
33
33
56
56
56
56
56
56
63
63
63

nobeautens
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobeantenb
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobegutens
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobeauntenb
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobeauntenb
npusep

npusep

XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
XabunbynunHa Ancy CabupssaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupssaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
XabubynunHa Ancy CabupssaHoBHa
XabnbynmHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabubynunHa Ancy CabupssaHoBHa
XabnbynmHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabnbynmHa Ancy CabupsaHoBHa
XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabnbynmHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabnbynmHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabnbynmuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabnbynmuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa

XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

CrenaHosa
MaHaTyNNnHA
MasnAaByTAUHOBA
CyntaHoB
Arnamosa
FabaynnunHa
Cusakosa
beneHorosa
XaputoHoB
WamcytanHoBa
JaytoBa
KoseHKoBa
bukosa

Xy3uH

Hasunos

MapwuHa
AnbbuHa
Onnapa
Xanum
Nnnna
Posanuna
Huka
EkaTepuHa
PycnaH
Asanus
Camupa
KapuHa
Cadus
SNbMaH

Puwar

PycnaHoOBHa
MnbHa30BHa
JamunposHa
PeHacosuy
NnbHYpOBHa
PeraHTOBHa
AnekceeBHa
CepreeBHa
MNasnosuy
AnpapoBHa
PyctemoBHa
UropesHa
NUnbpaposHa
dmMmunesuny

Cepreesuny

10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11

29,6
29,6
28
25,5
26,5
23,5
22,8
20,8
44,4
41,7
40,7
40,5
39,7
39,5
27,5

63
63
63
63
63
63
63
63
70
70
70
70
70
70
70

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

nobegutens

npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Y4aCTHUK

XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
XabunbynunHa Ancy CabupssaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupssaHoBHa
XabunbynmnHa Ancy CabupsaHoBHa
XabubynunHa Ancy CabupssaHoBHa
XabnbynmHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabubynunHa Ancy CabupssaHoBHa
XabnbynmHa Ancy CabupsnaHoBHa
XabnbynmHa Ancy CabupsaHoBHa
XabunbynuHa Ancy CabupsnaHoBHa

XabnbynmHa Ancy CabupsnaHoBHa




