ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОЙ ОЛИМПИАДЫ ПО БИОЛОГИИ

Nº	Фамилия	Имя	Отчество	Класс участия	Балл	Макс. Балл	Статус	Учитель
1	3	4	5	10	11	12	13	15
1	Салихов	Данил	Рамилевич	5	19,8	25	победитель	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
2	Низамутдинов	Рузаль	Рустемович	5	17,4	25	призер	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
3	Зарипов	Камиль	Ильшатович	5	13,8	25	призер	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
4	Валиуллина	Амина	Айнуровна	5	12,4	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
5	Миргаязов	Карим	Марселевич	5	12	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
6	Смирнова	Суфия	Андреевна	5	10,6	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
7	Гарипов	Альмир	Ильнарович	5	19	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
8	Файзерахманова	Камалия	Ильянуровна	5	10	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
9	Кучтраев	Савелий	Валерьевич	5	8,8	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
10	Таганова	Айсылу	Мансуровна	5	8,2	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
11	Шавалиев	Артур	Айнурович	5	8,2	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
12	Галиева	Сафия	Ленисовна	6	14	25	победитель	Хабибулина Алсу Сабирзяновна

13	Чибирева	Полина	Олеговна	6	14	25	победитель	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
14	Шаймуратова	Сафина	Альбертовна	6	13,2	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
15	Гильметдинов	Муса	Ильдарович	6	11,8	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
16	Сафина	Аделя	Камилевна	6	9,2	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
17	Шагманов	Мустафа	Рафаилевич	6	9	25	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
18	Зарипова	Ильсия	Айдаровна	7	21,8	30	победитель	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
19	Ханов	Артур	Рамилевич	7	15,8	30	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
20	Гильмутдинов	Фархат	Ильшатович	7	15,5	30	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
21	Мустафин	Амирхан	Ильнурович	7	14,3	30	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
22	Галлямов	Артур	Олегович	7	14,2	30	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
23	Габдракипов	Бахтияр	Ренатович	8	21,3	33	победитель	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
24	Хаматвалеев	Самат	Жамилевич	8	21,1	33	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
25	Мингалимов	Тагир	Рамисович	8	18,5	33	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
26	Загидуллин	Карим	Рамисович	8	7,8	33	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
27	Шарапов	Данияр	Радикович	9	40,2	56	победитель	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
28	Гарипов	Шамиль	Данилович	9	35,6	56	призер	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
29	Сабирова	Айсылу	Ильназовна	9	28,4	56	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
30	Михайлов	Карим	Ильнурович	9	24,5	56	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
31	Гильмутдинова	Инзиля	Ирековна	9	20,6	56	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
32	Исангулов	Самир	Тагирович	9	19,8	56	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
33	Сабирова	Дина	Ленаровна	10	37,9	63	победитель	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
34	Хазиева	Алина	Фаритовна	10	34,5	63	призер	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
35	Газина	Диляра	Ленаровна	10	31,8	63	призер	Хабибулина Алсу Сабирзяновна

36	Степанова	Марина	Руслановна	10	29,6	63	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
37	Гайнатуллина	Альбина	Ильназовна	10	29,6	63	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
38	Мавлявутдинова	Диляра	Дамировна	10	28	63	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
39	Султанов	Халим	Ренасович	10	25,5	63	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
40	Аглямова	Лилия	Ильнуровна	10	26,5	63	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
41	Габдуллина	Розалия	Регантовна	10	23,5	63	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
42	Сизякова	Ника	Алексеевна	10	22,8	63	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
43	Беленогова	Екатерина	Сергеевна	10	20,8	63	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
44	Харитонов	Руслан	Павлович	11	44,4	70	победитель	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
45	Шамсутдинова	Азалия	Айдаровна	11	41,7	70	призер	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
46	Даутова	Самира	Рустемовна	11	40,7	70	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
47	Козенкова	Карина	Игоревна	11	40,5	70	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
48	Бикова	Сафия	Ильдаровна	11	39,7	70	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
49	Хузин	Эльман	Эмилевич	11	39,5	70	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна
50	Назипов	Ришат	Сергеевич	11	27,5	70	участник	Хабибулина Алсу Сабирзяновна